
Ministero dell'Istruzione, dell,Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio V - Ambito territoriale per le province di Ascoli piceno e Fermo

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n- 22 -e-mail: csa.ap@istruzione.it - sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it
Tel. O736-25LOZ+6 - Fax 0736-255719 0736-25A4A9

Sezione 2 Ascoli Piceno, 26 lrrglio 2012

Ai Dirigenti Scolastici delle province
di ASCOLI PICENO e FERMO

Al M.E.F. - Ragioneria Territoriale dello Stato
di ASCOLIPICENO

Al sito web

OGGETTO: Pubblicazione dei trasferimenti e passaggi dei docenti di ruolo della scuola
secondaria di II grado - a,s,201212013 -

\/ISTA l'O-N4. n- 20 del 5.3.2C-12 concernente la rnobilità del personale
docente, educativo ed A.T-A. per l,anno scolastico 2O72/2O131'vrsro il C.c-N.r- sottoscritto il 29.2.2C.12 relativo alla mobilità del personale
docente, educativo ed A.T.A- per I'a.s- 2e72/2O13;'

PRESO ATTO dell'elaborazione dei movimenti da parte del sisterna
inforrrrati zzato del MIIJR;

I docenti elencati nell'allegato
prowwedirnento, sono trasferiti
ciascun norninativo-

DISPONE

tabulato che fa parte
dal 1o setternttre 2Ol2

integrante del presente
nella sede indicata per

Il presente prowwedimento si intende pubblicato all,Albo
Avwerso i predetti rrtovirnenti gli interessati possono
indicate nell'art. 12, comma 2 del C.C.N.I. sottoscritto in

in data odierna.

esperire le procedure
data 29.O2.2072.

F.to Il Dirigente
Dott. Carla Sagretti

Decreto di pubblicazione trasferimenti 2' grado

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0004315.26-07-2012


